Excelentíssimo(a) Senhor(a) Presidente, 

1.              Conforme ofício 0682/2025 anexo, notificamos a V.Exa. o 
crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 29/12/2025, no valor 
de R$ 118.602,90 (cento e dezoito mil seiscentos e dois reais e 
noventa centavos), na conta vinculada ao Termo de Compromisso nº 
0352708-89/2011, firmado com o(a) Município de Belo Horizonte, 
assinado em 31/10/2011, no âmbito do Programa PPI FAVELAS, sob 
a gestão do Ministério das Cidades, que tem por objeto “OBRAS DE